
 

 

 

Zarządzenie Nr 178/2020 

 
Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 21 grudnia 2020 r. zmieniające Zarządzenie Nr 143/2020 w 

sprawie wprowadzenia „Regulaminu świadczeń dla studentów 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie” 

 

 

Na podstawie art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 281 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669  

z późn. zm.), zarządzam, co następuje:  

 

 

§1 

W załączniku do Zarządzenia Nr 143/2020 Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Szczecinie z dnia 30 września 2020 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu świadczeń dla 

studentów Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie” wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) w § 35 ust. 7 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„7. Do wniosku, o którym mowa w ust. 6 doktorant załącza: 

1) zaświadczenie o średniej ocen uzyskanej z egzaminów i zaliczeń w poprzednim roku 

akademickim,  

2) wydruk z bibliografii dorobku naukowego PUM, 

3) zaświadczenie o udziale w konferencji naukowej (jeżeli nie została ujęta w wydruku, o 

którym mowa w pkt. 2), 

4) zaświadczenie o przyznanym lub realizowanym grancie.”; 

 

2) § 37 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„§ 37. 1. Postępy w pracy naukowej i w przygotowaniu rozprawy doktorskiej są punktowane 

wg następujących zasad:  

1) za postępy w pracy naukowej: 

a) wszczęcie w roku złożenia wniosku przewodu doktorskiego w PUM     

b) przyznanie w roku złożenia wniosku grantu na badania naukowe 

c) uczestnictwo w grancie (potwierdzone zaświadczeniem kierownika 

grantu) 

2) za publikację pracy w czasopiśmie naukowym: 

a) publikacja z IF powyżej 5 punktów (pierwszy/korespondencyjny autor) 

b) publikacja z IF pomiędzy 2-5 punktów (pierwszy/korespondencyjny 

autor) 

c) publikacja z IF poniżej 2 punktów (pierwszy/korespondencyjny autor) 

d) publikacja z IF (inny autor niż w lit. a - c) 

e) publikacja z punktacją MNiSW 20 i pow. 20 punktów KBN (pierwszy 

autor) 

f) publikacja z  punktacją MNiSW 20 i pow. 20 punktów KBN (kolejny 

autor) 

g) publikacja z punktacją MNiSW  poniżej 20 punktów KBN (pierwszy 

autor)  

 

- 10 pkt 

- 50 pkt 

 

- 10 pkt 

 

- 50 pkt 

 

- 40 pkt 

- 30 pkt 

- 10 pkt 

 

- 15 pkt 

 

- 6 pkt 

 

- 7 pkt 



 

 

h) publikacja z punktacją MNiSW poniżej 20 punktów KBN (kolejny autor) 

3) za aktywny udział w międzynarodowym zjeździe / konferencji naukowej/ 

sympozjum/kongresie itp. odbywającym się zagranicą  

4) za aktywny udział w krajowym zjeździe / konferencji naukowej/ 

sympozjum/kongresie itp.  

5) za zajęcie jednego z punktowanych miejsc, zdobycie nagrody lub 

wyróżnienia w ramach wydarzenia, o którym mowa w pkt. 3 lub 4     

6) za uczestnictwo w krajowym lub międzynarodowym zjeździe / konferencji 

naukowej/sympozjum itp. (za każde - z zastrzeżeniem ust. 3 i 4)                                      

7) za pełnienie funkcji w organizacjach/stowarzyszeniach doktoranckich 

- 3 pkt  

 

- 7 pkt 

 

- 3 pkt 

 

- 2 pkt 

 

- 1 pkt  

- 2 pkt 

2. Aktywny udział, o którym mowa w ust. 1 pkt 3 i 4 oznacza ustne wystąpienie, zreferowanie, 

prezentacja, plakat itp. 

3. Liczba punktów, jaką doktorant może uzyskać za: 

1) aktywny udział w jednym wydarzeniu, o którym mowa w ust. 1 pkt 3 nie może przekroczyć 

21 pkt, 

2) aktywny udział w jednym wydarzeniu, o którym mowa w ust. 1 pkt 4 nie może przekroczyć 

9 pkt, 

3) uczestnictwo w zjazdach, konferencjach i sympozjach, o których mowa w ust. 1 pkt 6 nie  

może przekroczyć 5 pkt.  

4. Za opublikowanie pracy w czasopiśmie uznaje się jej faktyczną publikację w czasopiśmie (a 

nie przyjęcie do druku).”; 

 

3) § 38 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„§ 38. Zaangażowanie doktoranta w pracy dydaktycznej stanowi samodzielne prowadzenie przez 

doktoranta zajęć z grupami anglojęzycznymi, za co przyznawane jest 5 pkt.”. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje dla świadczeń przyznawanych od 

roku akademickiego 2021/2022. 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

Rektor PUM 


